
Contacto

Correo Electrónico contratacion@diputacionavila.es

Dirección Postal

Plaza Corral de las Campanas, 1
(05001) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4468/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2018
a las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ávila
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputacionavila.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tdSWESjLG2E%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de patrocinio entre Diutación de Ávila y öbila club de basket

Valor estimado del contrato 17.355,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.355,37 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92620000 - Servicios relacionados con los deportes.

Plazo de Ejecución
Del 02/07/2018 al 30/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Óbila Club de Basket
Identificador empresa G05169446
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.355,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.diputacionavila.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tdSWESjLG2E%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Adjudciar el contrato de patrocinio del club deportiv Öbila en la liga de plata año 2018/2019
Fecha del Acuerdo 06/06/2018
Plazo de Formalización Del 06/06/2018 al 20/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FoK9E2vUl5guf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000002986679 |  2018-168938 | vie, 08 jun 2018 12:36:21:437 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169605085411534970130648699479911078817 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FoK9E2vUl5guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

